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25 marca w Centrum Konferencyjnym Targów Kielce odbyła się I edycja Forum „Inwestycje w Polsce

Wschodniej". Forum zorganizowała Izba Gospodarcza Grono Targowe Kielce oraz Business Center Club

przy znaczącym współudziale Targów Kielce. Forum „Inwestycje w Polsce Wschodniej" odbyło się w

ramach projektu Izby Gospodarczej Grono Targowe Kielce: „Promocja gospodarcza i inwestycyjna

region w oparciu o potencjał kieleckiego ośrodka targowego", realizowanego z Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 Działanie 2.3. Promocja gospodarcza

i turystyczna regionu.

  

Blisko 200 gości - do Kielc przyjechali przedstawiciele samorządów, urzędów, firm, przedsiębiorstw i

instytucji z obszaru Polski Wschodniej - dyskutowało o atrakcyjności inwestycyjnej regionu

i narzędziach, które można wykorzystać w celu jej zwiększania oraz o mocnych stronach województw

Polski Wschodniej.

Gościem honorowym Forum był prof. Grzegorz Kołodko. Jego referat na temat uwarunkowań i

perspektyw rozwoju polskiej gospodarki wzbudził ogromne zainteresowanie słuchaczy i stał się podstawą

bardzo ciekawej dyskusji uczestników Forum.

Jako atuty Polski Wschodniej prelegenci wskazywali bardzo często dogodne położenie geopolityczne,

mocne zaplecze kapitału ludzkiego oraz wyjątkowo dobry klimat sprzyjający inwestowaniu.

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego sugerował konieczność skupienia się na tym, co nas

wyróżnia Polskę Wschodnią spośród innych regionów kraju i zachęcał: „Szukajmy tego, w czym

będziemy konkurencyjni".

Oprócz obrad plenarnych dyskutowano także na panelach, m.in. o jakości infrastruktury Polski

Wschodniej, barierach stojących na drodze pełnej współpracy pomiędzy inwestorami i światem nauki.

Wskazywano na rozwiązania telekomunikacyjne, których jakość jest warunkiem dobrego funkcjonowania

gospodarki.

Zainteresowanie I edycją Forum potwierdziło konieczność dalszej dyskusji na temat pozyskiwania

inwestorów dla Polski Wschodniej.

Spotkanie reprezentantów różnorodnych środowisk ekonomicznych zapoczątkowało dialog, który

przynieść ma praktyczne, sprecyzowane rozwiązania i wnioski. Kolejne edycje Forum ukierunkowane

zostaną na określenie mocnych stron Polski Wschodniej oraz wskazanie metod i narzędzi, dzięki którym

zwiększona zostanie atrakcyjność inwestycyjna tego regionu.

Kolejna edycja Forum „Inwestycje w Polsce Wschodniej" zaplanowana została na 14 października 2011

r.
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